
Verhoging subsidieplafond Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken (Bijzondere financieringsprogramma’s)

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 27 augustus
2004, nr. DSI/MY- 432/04, tot verho-
ging van een subsidieplafond voor
subsidiëring op grond van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken (Bijzondere financieringspro-
gramma’s)

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 1.1.7,
1.1.10, 2.6.7, 2.6.8 en 2.6.9 van de Sub-
sidieregeling Ministerie van Buitenland-
se Zaken1;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1, eerste lid, van het besluit
van 7 mei 2004, DSI/MY-145/04, tot
vaststelling van een beleidsvoornemen
voor subsidiëring op grond van de Sub-
sidieregeling Ministerie van Buitenland-
se Zaken (Bijzondere financieringspro-
gramma’s)2 wordt de passage die
aanvangt met ‘EUR’ vervangen door:
EUR 16.753.100 voor uitgaven in 2005,
EUR 17.171.925 voor uitgaven in 2006,
EUR 17.601.253 voor uitgaven in 2007
en
EUR 18.041.264 voor uitgaven in 2008.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het
geplaatst wordt.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:plv. Directeur-Generaal
Internationale Samenwerking,
R.G. de Vos.

1 Stcrt. 1998, nr. 249.

2 Stcrt. 2004, nr. 95.

BUZ

Uit: Staatscourant 10 september 2004, nr. 174 / pag. 10 1


